
通所介護事/第1号通所事業

グッドタイムリハセンター・北２０条

2022年10月1日改訂

●提供時間3時間以上4時間未満 1日につき ●４時間未満　（札幌市）

368

421

477

530

585

●加算料金　　　 1日につき ●加算料金　　　 1月につき

＜その他の料金＞　　※介護保険適用外

〒065-0020  　札幌市東区北20条東1丁目2番30号

教養娯楽費等

実費

おむつ代

103円/枚

総単位数×5.9％×10.14（１ヶ月）

特定処遇改善加算Ⅰ 総単位数×1.0％×10.14（１ヶ月）

特定処遇改善加算Ⅰ 総単位数×1.0％×10.14（１ヶ月）

送迎減算 -48円 -96円 -143円

総単位数×1.1％×10.14（１ヶ月）

介護職員等
ベースアップ等支援加算 総単位数×1.1％×10.14（１ヶ月）

介護職員等ベース
アップ等支援加算

処遇改善加算Ⅰ 総単位数×5.9％×10.14（１ヶ月）

処遇改善加算Ⅰ

73円 146円 219円

292円 438円146円個別機能訓練加算Ⅰロ 87円 173円 259円

要支援１

要支援２

サービス提供体制強化加算
Ⅱ 19円 37円 55円

サービス提
供体制強化
加算Ⅱ

1割負担 ２割負担 ３割負担

入浴加算 41円 81円 122円
運動機能向上加算
（実施者のみ） 229円 457円

1割負担 ２割負担 ３割負担

685円

347円 694円 1,041円
月８回未満

1日
要介護3 484円 968円 1,451円 要

支
援
２要介護4 538円 1,075円 1,613円 8,341円2,781円 5,561円月額

1割負担 ２割負担 ３割負担

要介護1 374円 747円 1,120円 要
支
援
１

月4回未満
1日

339円 678円 1,016円

要介護2 427円 854円 2,352円 月額 1,356円 2,712円 4,068円

利用料金のご案内

1割負担 ２割負担 ３割負担

要介護5 594円 1,187円 1,780円

要介護１～５ 要支援１・２

通所介護/第1号通所事業

グッドタイムリハセンター・北２０条
TEL.０１１-７３１-３２９４

詳細やご不明な点がありましたら、お電話でお問い合わせください


